郑州市风景园林协会文件

郑园协〔2019〕6号

郑州市风景园林协会
关于收交 2019 年度会费的通知

各会员单位：

为保证协会各项活动的正常开展，依据《郑州市风景园林协

会章程》规定，现就收交 2019 年度会费的有关事项通知如下：

一、会费交纳标准

会员单位每年 1000 元；

理事单位每年 2000 元；

常务理事单位每年 3000 元；

副会长单位每年 5000 元。

二、会费交纳时间

会费按年度计算交纳，2019 年 6 月 30 日前，各会员单位将

会费交协会秘书处；会员单位因经济困难无力按时足额交纳会费

时，可提前向协会提出缓交或分期交纳会费的书面申请，经协会

常务理事会审批同意后方可缓交或分期交纳。无故或蓄意不交纳

会费者，按《郑州市风景园林协会章程》相关规定处理。

另，表格里标“*”号单位同时为《郑州园林》编委单位，

交纳时间及会费标准按协会与各编委会单位签订的协议标准执

行。

三、会费交纳方式

（一）各会员单位到协会交纳

地 址：郑州市工人路 170 号 224 室

电话传真：67189503 13949093881（张老师）

邮 箱：zzfjylxh@163.com

（二）银行转帐

转帐后请保留有效单据，凭单据领取发票；需要邮寄的，请

将单据扫描传至协会邮箱并注明邮寄地址。

名 称：郑州市风景园林协会

开户行：交通银行郑州工人路支行

账 号：411061300018150182412

附件：郑州市风景园林协会会员名单

2019 年 1 月 3 日

附件：

郑州市风景园林协会会员名单

副会长单位

序号 单位名称 备注

1 郑州市城市园林科学研究所*

2 郑州市碧沙岗公园*

3 郑州市园林绿化实业有限公司*

4 河南莱泰园林发展有限公司

5 河南宏森绿化工程有限公司*

6 郑州市动物园*

7 荥阳市园林绿化中心*

8 二七区园林绿化管理中心*

常务理事单位

序号 单位名称 备注

1 登封市园林局

2 新郑市园林绿化管理服务中心

3 巩义市园林绿化管理中心

4 上街区城市管理执法局

5 中原区城市管理执法局

6 管城区绿化所

7 惠济区林业局

8 郑州市郑东新区管理委员会市政园林局

9 郑州市绿化工程管理处*

10 郑州市绿文广场管理中心*

11 郑州市郑开大道绿化管理处

12 郑州市世纪游乐园*

13 河南省工人文化宫*

14 郑州植物园*

15 郑州市人民公园*

16 郑州市紫荆山公园*

17 郑州市西流湖公园*

18 郑州市第三苗圃

19 郑州市园林规划设计院

20 河南世通建设工程有限公司*

21 郑州绿元市政园林有限公司

22 河南省豫建市政园林工程有限公司

23 河南省豫南园林园林绿化有限责任公司

24 河南省绿色工程有限公司

25 裕华生态环境股份有限公司

26 黄河园林集团有限公司

27 河南弘茂建设工程股份有限公司

理事单位

序号 单位名称 备注

1 中牟县园林局

2 新密市城市园林绿化处

3 金水区城市管理局

4 郑州经开区社区管理服务局

5 郑州高新技术产业开发区管理委员会城市管理局

6 郑州航空港经济综合实验区城市管理局（城市综合执法局）

7 郑州火车站地区市政管理处

8 郑州市黄河生态旅游风景区管理委员会园林所

9 郑州市环道绿化管理处*

10 郑州市绿城广场*

11 郑州市经纬广场

12 郑州郑东新区兴东园林绿化管理有限公司*

13 郑州贝利得花卉有限公司*

14 河南海威园林绿化工程有限公司*

15 郑州高新富迪园林绿化工程有限公司*

16 东方天域集团股份有限公司*

17 河南育林绿化工程有限公司*

18 河南省广源园林绿化有限公司*

19 郑州市环境艺术规划设计研究院

20 郑州晨风园林绿化工程有限公司

21 河南德冠园林绿化工程有限公司

22 河南君义华盛绿化园林工程有限公司

23 河南鼎盛园林工程有限公司

24 郑州引黄灌区养护有限公司

25 郑州鑫鑫园林绿化工程有限公司

26 河南林峰建设集团有限公司

27 郑州中信园林景观工程有限公司

28 绿建景观设计工程有限公司

29 河南汇鑫园林工程有限公司

30 郑州市豫中绿化工程有限公司

31 郑州林机机械设备有限公司

32 河南治涛园林工程有限公司

33 中牟县林工商公司

34 河南尚锦绿化工程有限公司

35 河南坤程生态科技有限公司

36 中国水利水电第十一工程局有限公司

37 河南省秦风园林绿化有限公司

会员单位

序号 单位名称 备注

1 河南永泰园林景观工程有限公司

2 河南荣基园林工程有限公司

3 郑州森林苑园林绿化工程有限公司

4 河南省绿士达园艺有限公司

5 郑州泓森园林绿化工程有限公司

6 郑州盛景园林工程有限公司

7 河南华杰园林绿化工程有限公司

8 盛世园林集团股份有限公司

9 河南四季春园林艺术工程有限公司

10 河南梦景园林工程有限公司

11 河南省生态园林绿化建设有限公司

12 河南乾方园林绿化工程有限公司

13 河南鼎宏园林工程有限公司

14 河南昊霖园林工程设计有限公司

15 河南圣锦园林工程有限公司

16 郑州市金鹿园林绿化工程有限公司

17 河南超杰园林设计工程有限公司

18 信阳市四季青园林绿化工程有限公司

19 河南锦秀源绿化工程有限公司

20 河南固川市政园林工程有限公司

21 河南省中和园林景观工程股份有限公司

22 郑州新绿园林环境工程有限公司

23 河南绿泽市政园林工程有限公司

24 新金珠市政园林景观工程有限公司

25 河南省博达园林艺术工程有限公司

26 河南天行健园林绿化工程有限公司

27 金龙湾园林绿化工程有限公司

28 河南振宇园林绿化工程有限公司

29 河南恒盛市政园林绿化工程有限公司

30 河南省绿洲园林有限公司

31 河南民航园林绿化景观工程有限公司

32 河南宇森园林绿化工程公司

33 河南惠璟园林绿化工程有限公司

34 河南轩凡生态园林有限公司

35 郑州郑氏化工产品有限公司

36 北京东方奥本建筑规划设计有限公司

37 河南省碧源路桥工程有限公司

38 江苏省东珠景观股份有限公司

39 郑州康诺生物科技有限公司

40 郑州绿色大地园林景观工程有限公司

41 河南天图园林景观有限公司

42 河南坤越园林绿化工程有限公司

43 河南鸿宝园林绿化工程有限公司

44 河南亿万市政工程有限公司

45 河南德信园林建设工程有限公司

46 河南谷得景观园林工程有限公司

47 河南华植市政园林工程有限公司

48 郑州莱恩坪安植保公司

49 郑州航海园林景观工程有限公司

50 河南省金德园林绿化工程有限公司

郑州市风景园林协会秘书处 2019年 1月 3日印发